Директору детского оздоровительного
ПРИНЯТЬ                             лагеря МАУ ДО СШ № 17
с _________2025 г. по _______2025 г.                                                                       И.Р. Селезневой
Директор детского оздоровительного                                                          ________________________________
лагеря МАУ ДО СШ № 17                              (Ф.И.О. родителей)

___________________И.Р. Селезнева                                     ________________________________

                                           ________________________________

                                                                                                                                                                  (домашний адрес, телефон)

Заявление

 Прошу зачислить моего ребенка
____________________________________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)
в оздоровительный лагерь с дневной формой пребывания детей на базе МАУ ДО СШ № 17 (ул. 5-ой Армии,
15, строение 1, футбольный манеж «Восход») с ________ 2025 г. по ___________2025г.
С режимом работы лагеря, правилами внутреннего распорядка, программой работы ознакомлен (а).
Сообщаю, мой ребенок будет приходить (приезжать) и уходить (уезжать) из лагеря в
_____________________________________________________________________________________________
                                                                                                                           (указать время)

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.) __________ _______________________________________
_____________________________________________________________________________________________,

В дни проведения спортивно-массовых мероприятий или соревнований учреждения, я не против выдачи
питания моему ребенку сухим пайком.

«____» ____________2025г.  подпись___________/____________________/

Даю свое согласие на обработку в лагере с дневной формой пребывания на базе МАУ ДО СШ № 17

персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка
___________________________________________________, относящихся исключительно к перечисленным

(Ф.И.О., год рождения)

категориям персональных данных: данные свидетельства о рождении; данные медицинской карты; адрес
проживания ребенка, предоставления информации в отделы статистики, предоставления информации на
сайт оператора по адресу: https://dush17.ru/;  видения видеонаблюдения на территории оператора.

Даю согласие на использование персональных данных моего ребенка исключительно в следующих
целях: обеспечения организации отдыха и оздоровления ребенка и ведения статистики.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении
персональных данных моего ребенка, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше
целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам), обезличивание,
блокирование, а также осуществление любых иных действий с персональными данными, предусмотренных
действующим законодательством Российской Федерации.

МАУ ДО СШ № 17 гарантирует, что обработка личных данных осуществляется в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации.

 «____» ____________2025 г.   подпись________/___________________/

https://dush17.ru/

 Родителям обязательно предоставить тренеру-преподавателю медицинскую справку о
Состоянии здоровья своего ребенка для зачисления в лагерь с дневным пребыванием детей.
Прием детей в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей будет осуществляться
при наличии медицинской справки со сведениями об отсутствии в течение 21 календарного дня
контактов с больными инфекционными заболеваниями, которые вносятся в справку не ранее чем за
3 рабочих дня до направления в лагерь (абз.1 п.3.12.5 СП 2.4.3648-20
« Санитарно - эпидемиологические  требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи».